СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О благоустройстве и озеленении
бульварной зоны по адресу:
Университетский проспект, ЮЗАО
города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», на основании
обращения Государственного казенного учреждения города Москвы
«Дирекция Департамента природопользования и охраны окружающей среды
города Москвы» № 01-02-006/16 от 22.01.2016 г., Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить проект «Благоустройство и озеленение бульварной зоны
по адресу: Университетский проспект, ЮЗАО города Москвы» на доработку
с учетом мнения и рекомендаций депутатов и жителей района.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, ГКУ  г. Москвы «Дирекцию
Мосприроды», префектуру Юго-западного административного округа города
Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский
проспект» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

24.02.2016 № 53/11

http://www.gagarinskoe.com

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова